

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EDITAL DE CONCURSO № 005/2015 REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AURÉLIO INÁCIO SHIMIDT, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Leopoldo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

- 1. **RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA:** Tendo sido julgado procedente o recurso impetrado, fica divulgado novo relatório de notas da Prova Objetiva para o cargo de **Atendente de Copa/Cozinha**, conforme Anexo I deste Edital. O parecer encontra-se disponível na Câmara Municipal.
- 2. CONVOCA PARA SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE: ficam convocados os candidatos, com notas empatadas nos cargos de Atendente de Copa/Cozinha, Auxiliar de Manutenção, Auxiliar Legislativo II, Motorista e Telefonista, para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 28/05/2015, às 14h, na Câmara Municipal de Vereadores, situada na Rua Independência, nº 66, Bairro Centro, no Município de São Leopoldo, para definição da classificação final. O relatório preliminar de classificação com empates consta no Anexo II deste Edital
- 2.1. A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos poderão fazer-se presentes ou serem representados (por meio de ato formal). O não comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o resultado obtido.
 - 3. O relatório de Classificação Final será divulgado a partir dia 02/06/2015.
- 4. Os Anexos deste Edital encontram-se publicados no Painel de Publicações da Câmara e, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites <u>www.objetivas.com.br</u> e <u>www.camarasaoleopoldo.rs.gov.br</u>.

Câmara Municipal de Vereadores de São Leopoldo, 26 de maio de 2015.

AURÉLIO INÁCIO SHIMIDT, Presidente.

Registre-se e publique-se

